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سلامت  »برنامه  بهداشت،  جهانی  سازمان  بهداشت،  وزارت  اعلام  براساس 
خانواده« را ابتکار جمهوری اسلامی ایران دانست و بر اساس اعلام مسئول منطقه  

اروپای سازمان بهداشت جهانی، این برنامه را به نام ایران ثبت کرد. 
وزرای  اجلاس  هفتمین  حاشیه  در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
اروپا  با مدیر منطقه  بهداشت کشورهای عضو همکاری شانگهای در قزاقستان 
سازمان جهانی بهداشت دیدار و گفت وگو کرد. »هانس هنری کلگ«، مدیر منطقه 
اروپا سازمان جهانی بهداشت  ضمن ارزشمند خواندن برنامه ملی سلامت خانواده 
در ایران، خواستار همکاری بین منطقه ای سازمان جهانی بهداشت و اشتراک تجارب 
موفق بین کشورهای عضو این دو منطقه شد. بهرام عین اللهی نیز در این دیدار با 
اشاره به اجرای برنامه ملی سلامت خانواده، گفت: در حال اجرای دقیق این برنامه 

هستیم و تسهیلات خوبی برای آن در نظر گرفته ایم:»برخلاف بسیاری از جوامع که 
نهاد خانواده کارکرد اصلی خود را از دست داده، در کشور ما، خانواده کانون اصلی 
تربیت، جامعه پذیری و تامین و ارتقای سلامت است.« وزیر بهداشت با تاکید بر تقدم 
بهداشت بر درمان، ابراز امیدواری کرد که مدل اجرای برنامه ملی سلامت خانواده در 
ح سلامت خانواده، برای  ایران بتواند الگویی برای سایر کشورها باشد. در قالب طر
هر کد ملی یک پرونده سلامت الکترونیک تشکیل می شود و مراقبان سلامت و 
پزشکان خانواده وضعیت بیماری افراد را در پرونده ثبت می کنند و از مسیر ارجاع و در 
، بیماران را به سطوح بالاتر تخصصی ارجاع می دهند و در صورتی که فردی از  صورت نیاز
این مسیر در بیمارستان  بستری شود 95 درصد هزینه های درمان او تحت پوشش 

بیمه قرار می گیرد.

موزه نظامی ارتش پس از ۸ سال تعطیلی و ۳ سال کار مرمت و بازسازی توسط ارتش، 
با حضور امیر دریادار حبیب الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش 

جمهوری اسلامی ایران در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، بازگشایی شد.
امیر دریادار سیاری در این مراسم با بیان اینکه موزه ها نشان دهنده تاریخ، فرهنگ و 
تمدن ملت ها هستند، گفت: »موزه ها از جایگاه بالا و ارزشمندی در کشورها برخوردار 
هستند به طوری که موضوع آشنایی با موزه ها، جزئی از دروس مدارس و واحدهای 

دانشگاهی قرار داده شده است.«
وی در ادامه ضمن تقدیر از کلیه مسئولان و دست اندرکاران بازسازی و مرمت موزه 
نظامی، گفت: »هشت سال پیش به علت اینکه ساختمان و همچنین محیط داخل 
موزه ایمنی و وضعیت مطلوبی برای بازدیدکنندگان نداشت و محل های نگهداری 
تجهیزات و سلاح ها نیز از استانداردهای لازم برخوردار نبود، تعطیل شد و در سال 
1۳99 و پس از دعوت مسئولان مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، بازدیدی از موزه 

انجام شد و نتیجه آن به استحضار فرمانده محترم کل ارتش رسید و مقرر شد ضمن 
اختصاص اعتبار لازم جهت بازسازی و مرمت موزه نظامی، رسیدگی های لازم در این 
خصوص صورت پذیرد. الحمدلله با تلاش متولیان امر در ارتش و همکاری مجدانه 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اقدامات و استانداردهای لازم برای 
احیای مجدد این موزه انجام شد و امروز شاهد بازگشایی موزه نظامی در مجموعه 
سعدآباد تهران که یکی از ارزشمندترین موزه های نظامی جهان است و در کشورمان 
هم نمونه ندارد، هستیم.« دریادار سیاری ادامه داد: »از آنجا که موزه های نظامی سیر 
تحولات تجهیزات دفاعی را در طول تاریخ به معرض نمایش می گذارند، در این موزه 
نیز انواع البسه نظامی، تجهیزات، ادوات و سلاح های مختلف و سیر تحول آنها از 
زمان هخامنشیان تاکنون به معرض نمایش گذاشته شده و حدود چهار هزار سلاح 
و اشیای نظامی در کنار هدایایی که در مقاطع مختلف به مسئولین کشور اهدا شده نیز 

در معرض دید عموم قرار گرفته است.«

   تقدیر مدیر سازمان جهانی بهداشت
 از اجرای برنامه ملی سلامت خانواده در ایران

 بازگشایی موزه نظامی ارتش در مجموعه فرهنگی-تاریخی سعدآباد تهران 
 

یع »شیرخشک«   تولید و توز
در تعطیلات نوروز متوقف نمی شود

مکمل  و  سنتی  طبیعی،  فرآورده های  مدیرکل 
در  محدودیتی  و  »تعطیلی  گفت:  دارو  و  غذا  سازمان 
چرخه تولید و توزیع شیرخشک در ایام نوروز نخواهیم 

داشت.«
مستمر  تلاش های  به  اشاره  با  رستمی  علیرضا 
دانشگاه های  داروی  و  غذا  معاونت های  و  سازمان 
علوم پزشکی در سال 1402 گفت: »تعطیلی و محدودیت 
در چرخه تولید و توزیع شیرخشک نخواهیم داشت. 
شرکت های  از  همکاران،  فعال  حضور  بر  علاوه 
توزیع کننده شیرخشک خواسته ایم از تعطیلی و حتی 
محدود کردن چرخه توزیع پرهیز کنند. بنابراین، این 
چرخه  در  که  می دهیم  عزیزمان  مردم  به  را  اطمینان 
شیرخشک، از تولید تا انتقال به شعب استانی و در 

نهایت داروخانه، وقفه ای ایجاد نمی شود.«

 پیگیری اتصال شبکه برق ایران و 
روسیه از مسیر   آذربایجان

انرژی  با وزیر  نیرو، مذاکرات خوبی  گفته وزیر  به 
جمهوری آذربایجان پیرامون عملیات اتصال شبکه 
انجام شده  آذربایجان  از طریق  ایران و روسیه  برق 
است. محرابیان و شهبازف در این دیدار پیرامون 
تقویت  راه های  و  مشترک  همکاری  زمینه های 
تعاملات فی مابین، به ویژه در حوزه فرایند احداث 
و بهره برداری مشترک از دو سد خداآفرین و سد قیز 
، وزیر نیروی  قلعه سی، تبادل نظر کردند. در این دیدار
جمهوری اسلامی ایران  گفت: یکی از سیاست های 
اصلی دولت سیزدهم توسعه روابط همه جانبه میان 
ایران و کشورهای همسایه است و بسیار خرسندیم 
که اعلام کنیم روابط ایران و جمهوری آذربایجان نیز 
همین  در  فرهنگی  و  تاریخی  اشتراکات  به  توجه  با 

چارچوب روز به روز در حال تقویت و توسعه است.

افزایش بارداری در گروه های سنی 
بیشتر از ۳۵ سال در کشور

و  خانواده  سلامت  جمعیت،  جوانی  مرکز  رئیس 
مدارس وزارت بهداشت با اشاره به تکالیف ۶0درصدی 
وزارت بهداشت در کل ۷۳ ماده قانون جوانی جمعیت، 
از افزایش بارداری و تولد فرزند در گروه های سنی بیشتر 
فاروجی   جباری  صابر  داد.  خبر  کشور  در  سال   ۳5 از 
گفت: »تولد فرزندان دوم تا سوم، 2.5 درصد و فرزندان 
سوم تا چهارم و بیشتر، 15 درصد رشد داشته که این 
وی  است.«  جمعیت  جوانی  قانون  اهمیت  نشانه 
ارتقای شاخص های اقتصادی و رفاهی را عامل اصلی در 
تغییر الگوی باروری دانست و گفت: »در قانون جوانی 
جمعیت به رفع موانع فرزندآوری توجه شده و یکی از آن 
موانع، بعد اقتصادی است که در این زمینه، امتیاز خرید 
خودرو، ارائه زمین مسکونی و سهام فرزندآوری درنظر 

گرفته شده است.«

کلنگ احداث خوابگاه دانشجویی دانشگاه مالک اشتر 
وزارت دفاع زمین خورد

معاون  حضور  با  دفاع  وزارت  اشتر  مالک  دانشگاه  خوابگاه  احداث  کلنگ 
هماهنگ کننده وزارت دفاع، معاون مهندسی و پدافند غیرعامل وزارت دفاع، رئیس 
مسلح  نیروهای  عمرانی  ح های  طر مجری  سازمان  رئیس  و  اشتر  مالک  دانشگاه 
ظرفیت  با  طبقه  پنج  در  و  متراژ 424۸مترمربع  به  مساحتی  در  پروژه  این  شد.  زده 
پذیرش 400دانشجو به روش صنعتی سازی  و در طول مدت کمتر از ۶ماه در تهران 
انجام خواهد شد. روش صنعتی سازی  شیوه ای از ساخت است که باعث استحکام 
بیشتر ساختمان، افزایش عمر مصالح، جلوگیری از اتلاف انرژی طی فرایند تولید، 
سبک تر شدن سازه نهایی، بهینه تر شدن روند اجرای پروژه، جلوگیری از آسیب به 
و...  زمان  در  صرفه جویی  سری سازی،  امکان  ساخت،  زمان  کاهش  محیط زیست، 

نسبت به سایر روش های سنتی ساخت می شود.

 کودکان کار اتباع غیرمجاز به کشور خود 
بازگردانده می شوند

رئیس سازمان ملی مهاجرت، کودکان کار را در حوزه مهاجران مهم ترین مسئله 
دولت و این نهاد عنوان کرد و گفت: »بر اساس برنامه بلندمدت، تصمیم داریم با 
همکاری سازمان بهزیستی و شهرداری تهران همه کودکان کار جمع آوری و کودکان 
کار اتباع غیرمجاز به کشورهای متبوع خود بازگردانده شوند. کودکان کار و خیابان که 
بخش قابل توجهی از آنان فرزندان اتباع و مهاجران هستند به ابزاری برای استثمار 
تبدیل شده اند.« عبدالله مبینی بهره وری از کودکان، چه اتباع غیرمجاز و چه اتباع مجاز، 
را اقدامی غیرقانونی و جرم توصیف کرد و توضیح داد: »جمع آوری این کودکان نخستین 
اولویت سازمان ملی مهاجرت است و به طور حتم کسانی که این کودکان را در کارهای 
اجباری به کار می گیرند مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.« مبینی پیگیری، رصد و 
کشف باندهای مافیایی کودکان کار را از دیگر برنامه های سازمان ملی مهاجرت عنوان 
کرد و افزود: »به غیر از موضوع کودکان کار اتباع، بنا داریم کودکان کار غیرتبعه را به چرخه 

تربیت و تحصیل بازگردانیم؛ دولت بر این تصمیم مصمم است.«

قطع انگشتان دست یک پاکبان در پی انفجار نارنجک 
مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران از انفجار نارنجک دستی باقی مانده از 
چهارشنبه سوری در دستان یک پاکبان در حین نظافت محله ای در مرکز پایتخت 
از  باقی مانده  محترقه  مواد  انفجار  حادثه  وقوع  از  خ  ماهر ابوالفضل  داد.  خبر 
چهارشنبه سوری و مصدومیت یک پاکبان در پی این حادثه خبر داد و گفت: »ساعت 
۶:۳۸ صبح دیروز، یکی از شهروندان با مرکز 115 اورژانس تهران تماس گرفت و اعلام کرد 
که پس از شنیدن صدای انفجار شدید در خیابان به بیرون از خانه رفته و مشاهده کرده 
که یک پاکبان با خونریزی شدید در ناحیه دست روی زمین افتاده است. بلافاصله یک 
، 10متری ارامنه، اعزام و با حضور  دستگاه آمبولانس به محل حادثه در خیابان اجاره دار
عوامل اورژانس مشاهده شد که نارنجک دستی در دستان یک پاکبان منفجر شده و 
سبب قطع سه انگشت دست راست این فرد شده است. این پاکبان در حال جارو زدن 
و نظافت کوچه بوده است که با چند کیسه زباله مواجه شده و مطابق معمول کیسه ها 
را برای انداختن به سطل زباله جمع آوری کرده است، اما داخل این کیسه ها چند نارنجک 
دستی باقی مانده از چهارشنبه سوری قرار داشته و متاسفانه در حین انتقال، این 

نارنجک ها عمل کرده و در دستان پاکبان منفجر شده است.«

انفجار یک واحد مسکونی در بجنورد
مدیرعامل آتش نشانی بجنورد گفت: »بر اثر انفجار یک واحد مسکونی در بجنورد 4 
منزل در اطراف این خانه آسیب جدی دید.« محمد حسن صحراگرد گفت: »انفجار یک 
واحد مسکونی در بجنورد صبح جمعه گذشته باعث بروز خساراتی در منطقه میدان 
بار این شهر شد و دو ساکن یک واحد آپارتمان راهی بیمارستان شدند. انفجار این 
آپارتمان باعث خسارت به 4واحد مسکونی دیگر و ۳خودرو نیز شد. قدرت انفجار این 
آپارتمان به گونه ای بود که دیگر قابل سکونت نیست. علت بروز این حادثه هنوز در 
دست بررسی است. این آپارتمان در غرب بجنورد و در کوچه مرکز تعویض پلاک دچار 

حادثه شد.«

۵ میلیارد کلاهبرداری با کپی کردن کارت های بانکی
رئیس پلیس فتای پایتخت از 5 میلیارد کلاهبرداری با کپی کردن کارت های بانکی 
خبر داد و گفت: رمز کارت بانکی را در اختیار فروشنده قرار ندهید. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی با اشاره به این نکته که با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و افزایش 
خریدهای نوروزی، کلاهبرداری  از طریق کپی کردن کارت بانکی افزایش پیدا می کند، 
افزود: »افراد سودجو به صورت های مختلف اقدام به به دست آوردن کارت های بانکی 
و پرسیدن رمز آن می کنند، سپس با کپی کردن کارت یا عکس گرفتن از آن می توانند با 
داشتن رمز کارت، اقدام به برداشت از حساب بانکی افراد کنند.«  رئیس پلیس فتای 
پایتخت به مردم هشدار داد که تا حد امکان کارت خود را در اختیار فروشنده قرار ندهند 
 وارد کنند. وی افزود: »مردم می توانند در 

ً
، رمز را خودشان شخصا و در صورت اجبار

صورت نیاز به اخذ مشاوره و راهنمایی تخصصی و یا گزارش موارد مجرمانه، موضوع را 
از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های سایبری با شماره تماس 09۶۳۸0 و یا مراجعه 
به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir با کارشناسان این پلیس در 

میان بگذارند.«
 

انس تهران انتقال زن باردار افغانستانی توسط بالگرد اورژ
رئیس سازمان اورژانس استان تهران از انجام ماموریت توسط اورژانس هوایی 
تهران خبر داد و گفت: »حوالی ساعت 15:45 چهارشنبه، 2۳ اسفندماه، به دنبال اعلام 
نیاز سوپروایزر بیمارستان پاکدشت برای نجات جان یک مادر باردار تبعه افغانستانی، 
بالگرد اورژانس هوایی تهران به پرواز درآمد. این مادر دچار علائم مسمومیت بارداری 
 در ساعت 1۶:05 به داخل بالگرد منتقل شد و با ارائه 

ً
و مشکلات مغزی بود که سریعا

تمامی اقدامات حمایتی تخصصی لازم در طول مسیر، بیمار در ساعت 1۶:15 به همکاران 
آمبولانس شهری برای انتقال به بیمارستان امام حسین)ع( تحویل داده شد.«

مرگ ۳  زن و مرد بر اثر گازگرفتگی در میدان تسلیحات
گازگرفتگی در  اثر  بر  از جان باختن ۳ نفر  آتش نشانی تهران  سخنگوی سازمان 
شرق تهران خبر داد. جلال ملکی گفت: »ساعت 1۸ و ۳1 دقیقه پنج شنبه گذشته یک 
مورد حادثه گاز گرفتگی به آدرس میدان تسلیحات، خیابان انصاری فرد به سازمان 
آتش نشانی اعلام شد. یک ایستگاه به محل حادثه اعزام شد و آتش نشانان مشاهده 
کردند که در در طبقه سوم یک ساختمان 4چهارطبقه مسکونی ۳ نفر نقش بر زمین 
بودند که به تأیید عوامل اورژانس فوتشان تأیید شده بود. یک مرد ۸0 ساله،  یک خانم 
حدود ۷0 ساله و جوان 4۳ ساله از فوتی های این حادثه بودند.« سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری درباره علت حادثه گفت: »این مسئله باید مورد 

بررسی قرار بگیرد، اما نبود دودکش بخاری علت اولیه حادثه عنوان شده است.«

اخبار روز

رئیس جمهور در دیدار با اصحاب رسانه گفت: »امروز که راهبرد دشمن ایجاد 
یاس در جامعه با بزرگ نمایی ضعف ها و ترویج »نمی توانید« و »نمی شود«ها است، 
یاس آفرین  برابر  در  امیدآفرین  به  دسته بندی  رسانه ها  میان  در  صحیح  تقسیم 

است.«
سید ابراهیم رئیسی در نشستی با »اصحاب رسانه« پس از شنیدن دیدگاه های 
در  رسانه ها  رسالت  و  نقش،  شان  سخنانی  در  رسانه ها،  نمایندگان  از  نفر  چند 
گاهی بخشی، اعتمادآفرینی و مشارکت آفرینی در جامعه را بسیار با اهمیت توصیف  آ
کرد و گفت: »بیان رسانه ها و قلم فعالان این عرصه نقش مهمی در حفظ وحدت و 
انسجام اجتماعی و نیز در کیفیت مقابله با جنگ ترکیبی، رسانه ای و روانی گسترده 

دشمن دارد.«
رئیسی با اشاره به اینکه در جامعه زمینه های فراوانی برای امیدآفرینی وجود دارد، 
رشد تولید، کاهش تورم، کنترل نقدینگی و رونق کار و فعالیت و بازگشت بیش 
از ۷هزار واحد تولیدی راکد به چرخه کار و تولید را به عنوان نمونه هایی از این نقاط 
قوت مثال زد و گفت: »از جمله اقدامات مؤثر برای امیدآفرینی این است که دولت با 
اقدام و عمل و رسانه ها با قلم و بیان خود در مسیر ترویج نقاط قوت و تلاش برای رفع 
نقاط ضعف اقدام کنند.«  تلاش برای رفع شبهات و گره های ذهنی از دیگر تأکیدات 
رئیس جمهور در جلسه با اصحاب رسانه بود. خواست رئیسی از رسانه ها این بود که 
غ از اینکه چه کسی و چرا این گره ها را در ذهن مردم ایجاد کرده، به دنبال رفع آنها  فار

باشند تا تبدیل به مسئله و در نهایت ناامیدی و یاس نشود.

با تصویرسازی درست مرجعیت رسانه ای ما دچار خدشه نخواهد شد
چرایی  بررسی  درباره  جلسه  این  در  ح  مطر مباحث  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
نرسیدن صدای پیشرفت کشور به همه بخش های جامعه، با وجود اقدامات خوب 
و زیربنایی که در کشور انجام شده است، جمع اصحاب رسانه را یکی از بهترین 

جمع ها و نشست ها برای بررسی این موضوع و موضوعات مشابه دانست.
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر اهمیت نقش رسانه ها در جنگ روایت ها و 
تصویرسازی از دستاوردها و اقدامات بزرگ نظام و انقلاب با بهترین، مطمئن ترین، 
واقعی ترین و باورپذیرترین روایت ها، گفت: »اجازه ندهید در این جنگ تصویرسازی 

دروغین و وارونه، رسانه های دشمن بر واقعیت و حقیقت غلبه کنند.«
رئیسی اهمیت حفظ مرجعیت رسانه های داخلی را مورد تأکید قرار داد و گفت: 
با   

ً
قطعا مرزها  از  ج  خار به  خبری  مرجعیت  انتقال  برای  دشمنان  تلاش  »به رغم 

تصویرسازی درست و صادقانه از حقیقت انقلاب و نظام اسلامی مرجعیت رسانه ای 
ما دچار خدشه نخواهد شد.«

  در کنار پرداختن به نقاط ضعف، نقاط قوت نیز انعکاس یابد
رئیس جمهور با بیان اینکه انصاف ایجاب می کند در کنار پرداختن به نقاط ضعف 
و کاستی ها، نقاط قوت نیز انعکاس یابد، مطالبه گری همراه با پیشنهاد اصلاحی را 
شیوه صحیح تعامل رسانه ها با دولت دانست و گفت: »اگر همگان در گفتن و بیان، 
دقیق باشیم و صرف نظر از سلیقه سیاسی، نقاط قوت کشور را برجسته کنیم، خواهیم 
توانست جامعه را سرشار از نشاط و امید کنیم، چرا که این دستاوردها متعلق به مردم 

خ کشیده شود.«  و شهداست و باید به ر
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش رسانه های غربی 
در انحراف افکار عمومی مردم دنیا از وقایع فلسطین و غزه گفت: »برخی رسانه ها 
و  گسترده  تظاهرات  سانسور  ضمن  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  برای  مزدوری  با 
بی سابقه مردم نقاط مختلف جهان علیه جنایتگری صهیونیست ها در غزه، در تلاش 
هستند که فضای به وجودآمده علیه رژیم صهیونیستی در رسانه های بین المللی دنیا 
منعکس نشود.«  رئیسی تلاش برای اعتلای انقلاب اسلامی را ازجمله نقاط اشتراکی 
میان دولت و رسانه های داخلی برشمرد و با مروری کلی به اقدامات صورت گرفته از 
سوی دولت طی 2.5سال گذشته افزود: »احیای کارخانه های نیمه تعطیل و تعطیل 
به رغم محدودیت های مالی، بسامان رساندن پروژه های نیمه تمام، کاهش مشکل 
ناترازی ها در صنعت آب و برق، تلاش ویژه برای تثبیت بازار سرمایه با صرف نظر کردن 
از منافع دولت و همچنین توزیع کالابرگ و تامین آب، برق، گاز و بیمه سلامت رایگان 
برای سه دهک پایین جامعه، ازجمله اقدامات دولت در مسیر گره گشایی از مشکلات 

کشور بوده که جا دارد رسانه ها توجه بیشتری در تبیین آنها داشته باشند.«

 : رئیس جمهور

امیدآفرینی و یاس آفرینی، معیار صحیح 
دسته بندی رسانه ها است

سومین سهمیه 
تکواندو برای المپیک 

کسب شد
 مبینا و ناهید

 همسفر در راه پاریس
 شهروند| رقابت های 

تکواندو برای کسب 
سهمیه المپیک در 

قاره آسیا صبح دیروز با 
حضور ۹۴ تکواندوکار 

از 33 کشور به 
میزبانی چین در سالن 
»شانگسی« شهر »تای 

آن« آغاز شد و مبینا 
نعمت زاده در وزن 

۴۹- کیلوگرم موفق به 
کسب سهمیه حضور 

در بازی های المپیک 
شد. وی دور نخست را 

با قرعه استراحت پشت 
سر گذاشت و سپس 

»داکاستا« از تیمور 
را در دو راند متوالی 

شکست داد و به مرحله 
نیمه نهایی صعود 

کرد. وی در این مرحله 
در مبارزه با »اوکاموتو« از 

ژاپن در دو راند و با نتایج 
8 بر صفر و 11 بر۴ صاحب 

برتری شد و با صعود به 
دیدار نهایی سهمیه 

حضور در المپیک 
را کسب کرد تا برای 

نخستین بار تکواندو 
ایران در بخش بانوان 

با دو سهمیه راهی 
المپیک شود. تیم ملی 

تکواندو ایران پیش از 
این توسط ناهید کیانی 

و مهران برخورداری 
برای حضور در بازی های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس دو 
سهمیه کسب کرده بود 

و این سومین سهمیه 
حضور در المپیک 
تکواندو ایران بود.


